НИЖНЕСУЭТУКСКИЙСЕЛЬСКИЙ СОВЕТДЕПУТАТОВ
ул.Советская, 5 с. НижнийСуэтук,662822	телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

10.07.2018	с. Нижний Суэтук	№38-82р

О внесении изменений и дополнений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 12.12.2017г № 32-67р «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 58 Устава Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, на основании Заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта от 07.06.2018г. Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения:

1. В п.5 Приложения к решению слова «в администрации Нижнесуэтукского сельсовета» заменить словами «в органах местного самоуправления Нижнесуэтукского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов Штефана В.В.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на сайте.

Глава Нижнесуэтукского сельсовета 	А.М. Решетняк

Председатель сельского Совета депутатов 	В.В. Штефан